
MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° ST-PEO06/23 
Processo Administrativo N' ST-PEO06/23 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: ÍVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS 

Data de Publicação: 11/09/2023 11:07:13 

TOTAL DO PROCESSO: 264.000,00 

FORZA DISTRIBUIDORA LTDA 
	

46.135.499/0001-45 	 264.000,00 

LOTE 1 	Quant.: 1 Num: 020 	 Total: 264.000,00 

         

em: 1 	Unidade: UNIDADE 	Marca: VOLKSWAGEN 	 Modelo: SAVEIRO ROBUST CS 1.6 

Descrição: VEÍCULO UTILITÁRIO PARA CARGAS LEVES, ZERO QUILÔMETRO ANO E MODELO NÃO INFERIOR À 
DATA DA CONTRATAÇÃO CARROCERIA TIPO PICAPE CABINE SIMPLES, SIMPLES ALONGADA CABINE PLUS 
OU DUPLA CAPACIDADE MÍNIMA PARA 2 OCUPANTES NO MÍNIMO 2 PORTAS CAPACIDADE DE CARGA ATÉ 
999 KG DIREÇÃO COM ASSISTËNCIA HIDRÁULICA E/OU ELÉTRICA VIDROS ELÉTRICOS TRAVAS ELÉTRICAS 
NAS PORTAS, JOGO DE TAPETES DE BORRACHA OU DE MATERIAL SIMILAR A CARPETE CARROCERIA NA 
COR BRANCA COM PADRONIZAÇÃO VISUAL DO MINISTÉRIO DA CIDADANIA MOTOR DE, NO MÍNIMO, 85 CV, 
COMBUSTíVEL GASOLINA, ETANOL OU BICOMBUSTÍVEL ETANOL E GASOLINA AR CONDICIONADO DE 
FÁBRICA TODOS ITENS OBRIGATÓRIOS, CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE DOCUMENTAÇÃO 
EMPLACAMENTO E LICENCIAMENTO EM NOME DO ENTE FEDERADO GARANTIA MÍNIMA DE 12 DOZE MESES. 

Quantidade: 2 	 Vai. Ref.: 132.633,00 	Valor Unit.: 132.000,00 	 Total Item: 264.000,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 21/09/2023 14:20 	 Documento: DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO GERAL 

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windowsnet/participantdocuments/d2c62faf5c804fa49858f282b91  6964c.rar 

,.,,Horário: 22/09/2023 14:22 	 Documento: Documentos Complementares (Pós disputa) 

ndereço: http://bnccompras.blob.core.wiridows.netlparticipantdocuments/9a2f5fd6a91  64efa951fb42c81 b661 27.pdf 

Horário: 22/09/2023 14:53 	 Documento: Documentos Complementares (Pós disputa) 

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.netlparticipantdocumentsla58973l2faao464lbeü6b22bfla6f49f.pdf  

Horário: 21/0912023 14:20 	 Documento: Outros documentos 

Endereço: http:/Ibnccompras.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/4b28338921 Oc4df9bdb2b4cac8l 98d37.rar 

Horário: 21/09/2023 14:20 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/1e0d546369624c0d84bd91  fcel 5ed491 .rar 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

Gerado em: 04/12/2023 12:39:19 
	

1 de 1 


